

10.1.2024

A9-0436/6

Muudatusettepanek 6

Jaak Madison, Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Harald Vilimsky, Gunnar Beck
fraktsiooni ID nimel

Raport

A9-0436/2023

Maite Pagazaurtundúa

ELi kodakondsust käsitlevate aluslepingu sätete rakendamine
(2023/2085(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 1

Resolutsiooni ettepanek

1. *on seisukohal, et ELi kodakondsus hõlmab jagatud ja ühist Euroopa demokraatlikku identiteeti ning sellega seotud konkreetseid õigusi, kodanikukohustusi ja vabadusi ning et selliste õiguste kasutamine nii internetis kui ka väljaspool seda tugevdab kodanike sidet ELiga ja selle demokraatlikku legitiimsust ning annab neile täiendavaid õigusi;*

Muudatusettepanek

1. *rõhutab, et kodakondsuse saab anda ainult suveräänne riik, mitte rahvusvaheline organisatsioon, nagu EL, millel puudub demokraatlik legitiimsus;*

Or. en

10.1.2024

A9-0436/7

Muudatusettepanek 7

Jaak Madison, Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Harald Vilimsky, Gunnar Beck
fraktsiooni ID nimel

Raport

A9-0436/2023

Maite Pagazaurtundúa

ELi kodakondsust käsitlevate aluslepingu sätete rakendamine
(2023/2085(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 2

Resolutsiooni ettepanek

2. juhib tähelepanu sellele, et ELi kodakondsuse ülesehitamisel tuleb liikuda edasi, et vastata ELi 21. sajandi vajadustele ning hakkama saada uute probleemidega, tunnistades digitaalse innovatsiooni potentsiaali ja vajadust tasakaalustatud lähenemise järele, et tegeleda üleilmastumisest ja uutest tehnoloogiatest tuleneva keerukusega; rõhutab, et demokraatlike protsesside digiteerimine koos ebapiisava digitaalse kirjaoskuse ning info- ja kommunikatsioonitehnoloogiale juurdepääsuga võib süvendada suurenevat **digitaalsele** lõhet kodanikuõiguste kasutamisel, jättes osa avalikkusest Euroopa projektist eemale;

Muudatusettepanek

2. juhib tähelepanu sellele, et ELi kodakondsuse ülesehitamisel tuleb liikuda edasi, et vastata ELi 21. sajandi vajadustele ning hakkama saada uute probleemidega, tunnistades digitaalse innovatsiooni potentsiaali ja vajadust tasakaalustatud lähenemise järele, et tegeleda üleilmastumisest ja uutest tehnoloogiatest tuleneva keerukusega; rõhutab, et demokraatlike protsesside digiteerimine koos ebapiisava digitaalse kirjaoskuse ning info- ja kommunikatsioonitehnoloogiale juurdepääsuga võib süvendada suurenevat **digitaalset** lõhet kodanikuõiguste kasutamisel, jättes osa avalikkusest Euroopa projektist eemale; **rõhutab siiski, et on kindlalt vastu igasugusele kogu ELi hõlmavale digiidentiteedile;**

Or. en

10.1.2024

A9-0436/8

Muudatusettepanek 8

Jaak Madison, Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Harald Vilimsky, Gunnar Beck
fraktsiooni ID nimel

Raport

A9-0436/2023

Maite Pagazaurtundúa

ELi kodakondsust käsitlevate aluslepingu sätete rakendamine
(2023/2085(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. *tuletab meelde, et Euroopa Parlament nõudis ELi kodakondsuse põhikirja loomist oma 12. veebruari 2019. aasta resolutsioonis aluslepingute nende sätete rakendamise kohta, mis käsitlevad ELi kodakondsust, ja oma 10. märtsi 2022. aasta resolutsioon 2020. aasta ELi kodakondsuse ning kodanike võimestamise ja nende õiguste kaitsmise aruande kohta; tuletab meelde, et Euroopa tuleviku konverents on rõhutanud ELi kodakondsuse tugevdamise tähtsust, mainides oma järeldustes, et selline põhikiri oleks kasulik vahend ELi põhimõtete ja väärtuste konkreetsemaks muutmisel;*

Muudatusettepanek

4. *juhib tähelepanu sellele, et rahvuslikku identiteeti ja traditsioone tuleks edendada ja kaitsta;*

Or. en

10.1.2024

A9-0436/9

Muudatusettepanek 9

Jaak Madison, Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Harald Vilimsky, Gunnar Beck
fraktsiooni ID nimel

Raport

A9-0436/2023

Maite Pagazaurtundúa

ELi kodakondsust käsitlevate aluslepingu sätete rakendamine
(2023/2085(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 5

Resolutsiooni ettepanek

5. *avaldab kahetsust, et komisjon ei maininud oma teatises, mis järgnes Euroopa tuleviku konverentsile, konkreetselt ELi kodakondsuse tugevdamist ja võimalikke viise selle saavutamiseks²⁵; tuletab meelde, et nõukogu näitas valmisolekut tugevdada kodakondsust oma tehnilises hinnangus, mille ta avaldas seoses Euroopa tuleviku konverentsiga, kuid ei ole välja pakkunud, võtnud ega rakendanud meetmeid selle eesmärgi saavutamiseks;*

Muudatusettepanek

5. *peab kahetsusväärseks asjaolu, et Euroopa tuleviku konverents oli ebademokraatlik protsess, millel puudus läbipaistvus ja legitiimsus;*

²⁵ Komisjoni 17. juuni 2022. aasta teatis „Euroopa tuleviku konverents. Visioonist reaalsuseks“ (COM(2022)0404).

Or. en

10.1.2024

A9-0436/10

Muudatusettepanek 10

Jaak Madison, Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Harald Vilimsky, Gunnar Beck
fraktsiooni ID nimel

Raport

A9-0436/2023

Maite Pagazaurtundúa

ELi kodakondsust käsitlevate aluslepingu sätete rakendamine
(2023/2085(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 10

Resolutsiooni ettepanek

10. rõhutab, et Schengeni ala on üks ELi suurimaid saavutusi; rõhutab, et kõik liikumisvabaduse tõkked ELis tuleks kõrvaldada, et tagada kõigile Euroopa kodanikele võrdsed ELi kodakondsusega seotud õigused; nõuab Rumeenia ja Bulgaaria ühinemist Schengeni alaga kooskõlas Euroopa Parlamendi resolutsioonidega;

Muudatusettepanek

10. juhib tähelepanu praeguse Schengeni raamistiku puudustele ebaseadusliku rände, julgeolekuohtude ja eelkõige islamiterrorismi ennetamisel; tuletab meelde, et vaba liikumise tagamine nõuab ELi välispiiride ranget kaitset, kuna puudused võivad ohustada avalikku julgeolekut;

Or. en

10.1.2024

A9-0436/11

Muudatusettepanek 11

Jaak Madison, Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Harald Vilimsky, Gunnar Beck
fraktsiooni ID nimel

Raport

A9-0436/2023

Maite Pagazaurtundúa

ELi kodakondsust käsitlevate aluslepingu sätete rakendamine
(2023/2085(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 19

Resolutsiooni ettepanek

19. *kutsub liikmesriike üles tagama oma väljarännanud kodanike õigust hääletada oma päritoluriigis, kui seda õigust tunnistatakse, luues regulatiivsed tingimused, mis võimaldavad neil hääletada, ning kõrvaldades kõik bürokraatlikud takistused, mis takistavad selle õiguse kasutamist ja muudavad selle mõnikord võimatuks; kutsub eelkõige liikmesriike üles tagama võrdselt sellised õigused ja kaotama oma kodumaalt lahkunud kodanike vahel mis tahes erineva kohtlemise kaughääletamise, eelkõige kirja teel hääletamise puhul, kui see on asjakohane; nõuab väljaspool ELi elavate ELi kodanike hääleõiguse ühetaolist tagamist Euroopa Parlamendi valimistel;*

Muudatusettepanek

19. *rõhutab, et hääletusmenetlustega seotud õigusaktide kehtestamine kuulub liikmesriikide pädevusse;*

Or. en

10.1.2024

A9-0436/12

Muudatusettepanek 12

Jaak Madison, Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Harald Vilimsky, Gunnar Beck
fraktsiooni ID nimel

Raport

A9-0436/2023

Maite Pagazaurtundúa

ELi kodakondsust käsitlevate aluslepingu sätete rakendamine
(2023/2085(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 25

Resolutsiooni ettepanek

25. *kutsub liikmesriike ja asjaomaseid ametiasutusi üles kohandama olemasolevaid koolide õppekavasid või looma uusi õppekavasid, et õpetada Euroopa ja Euroopa Liidu ajalugu ja toimimist, edendamaks kodanikuaktiivsust ja ühiseid Euroopa väärtusi ning suurendamaks teadlikkust eurooplaseks ja ELi kodanikuks olemise lisaväärtusest; rõhutab, et kodanikuhariduse Euroopa mõõtmega tugevdamine ja kõigile võrdse juurdepääsu tagamine, sealhulgas kõiki meie käsutuses olevaid digivahendeid kasutades, võimaldab ELi kodanikel tegutseda teadlike kodanikena ning osaleda täiel määral kodaniku-, poliitilises ja ühiskondlikus elus nii Euroopa kui ka riiklikul tasandil; rõhutab, et programmil „Erasmus+“ võib olla oluline roll ELi kodanikuhariduse edendamisel õpirände kaudu kõigile, olenemata vanusest, soost, tööhõivest või haridustasemest;*

Muudatusettepanek

25. *tuletab meelde, et haridus kuulub liikmesriikide pädevusse ja et igal liikmesriigil on õigus reguleerida oma haridussüsteemi, mis kajastab tema ajalugu ja identiteeti;*

Or. en

10.1.2024

A9-0436/13

Muudatusettepanek 13

Jaak Madison, Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Harald Vilimsky, Gunnar Beck
fraktsiooni ID nimel

Raport

A9-0436/2023

Maite Pagazaurtundúa

ELi kodakondsust käsitlevate aluslepingu sätete rakendamine
(2023/2085(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 29

Resolutsiooni ettepanek

29. **teeb ettepaneku kaaluda** Euroopa kodanikukaardi **kasutuselevõttu**, mis võiks näiteks hõlbustada kodanikuõiguste kasutamist ja hääletamist Euroopa Parlamendi valimistel ning osalusvahendite kasutamist;

Muudatusettepanek

29. **on vastu** Euroopa kodanikukaardi **kasutuselevõtule**, mis võiks näiteks hõlbustada kodanikuõiguste kasutamist ja hääletamist Euroopa Parlamendi valimistel ning osalusvahendite kasutamist;

Or. en